Sivri Uclu Vida (SU)

Vida

Uriin Tanimi

Algipan® gesitlerinin, 0.7 mm sac kalinligina kadar metal konstriiksiyon
lizerine tespit edilmesinde kullanilan havsa bagli vidadir.

Depolama

Ambalajlar diiz, kuru, temiz bir alanda stoklanmalidir.

Referans Standart
EN14566

Kullanim Alanlan

m Algipan® Bélme Duvar Sistemleri

m Algipan® Asma Tavan Sistemleri

m Algipan® Duvar Giydirme Sistemleri

Ozellikleri
m Temiz ve kolay montaj

Kuru Yapi Sistemleri

Sivri Uclu

Vida (SU)

Uriin Teknik Foyii
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Sivri Uglu Vida (SU)
Vida

knauf

Teknik Ozellikler

Tanim Cap
(mm)
Sivri Uglu Vida (SU) 3,5

Boy
(mm)

25
35
45
55

Agirhk

(kg/kutu)

1,35/22
1,8/16
2,1

2,65

Paketleme
(adet/paket)

1000/ 16000
1000/ 9000

1000

Uriin Kodu

141254 /51290
141255/ 51291
51292

5397



Sivri Uglu Vida (SU)

knAuf

Sistem Performans Ozellikleri Uygulama

Ses yalitimi, yangin dayanimi ve benzeri performans degerleri, Algipan®in Uygulama igin Knauf sistem brosiirlerinde belirtilen teknik detaylara ve
kullanildigi sistem ve bilesenlerine gére farklilik gostermektedir. Detayl bilgi uygulama ydntemlerine uyulmasi onerilir.

icin bakiniz;

Knauf Teknik

Dokiiman Merkezi

> 444 YAPI - 9274

> www.knauf.com.tr / www.teknik.knauf.com.tr Merkez: Knauf Moment Bestepe Ofis, Bestepe Mah. 32.Cadde No:1/212-218 06560 Bestepe-Yenimahalle
> teknik@knauf.com | ANKARA Tel: 0312 297 0100 Faks: 0312 266 4506

Knauf A.$ brostir igerisindeki tim bilgileri degistirme hakkina sahiptir. Her hakki saklidir, izinsiz gogaltilamaz,
kopyalanamaz.
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